Página 1 de 1

ATA DE ABERTURA
COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇOS Nº 006/2024

Ao décimo quarto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às

10h00min, em atendimento ao Projeto “Consolidação do Parque Científico e Tecnológico

da Universidade de Brasília”, os membros da Comissão de Licitação reuniram-se via
vídeo conferência, para realização da COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇOS nº 006/2024,
objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
viabilização de eventos – envolvendo as etapas de montagem de estrutura e
organização do espaço da Universidade de Brasília, no evento Campus Party Brasília
2024, conforme as especificações e detalhamentos contidos no Termo de Referência,
sob critério de MENOR PREÇO GLOBAL. O Edital foi divulgado via internet nos sítios
www.finatec.org.br e www.licnet.com.br. As seguintes empresas enviaram proposta
para participar do certame: EQUIPE CHANNEL PRODUÇÕES E EVENTOS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS, inscrita sob o CNPJ nº 18.321.365/0001-83,
EXPOTRADE PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita sob o CNPJ nº 10.833.865/0001-
92, MTG DE LIMA PRODUÇÃO DE EVENTOS, inscrita sob o CNPJ nº
25.460.749/0001-42, VOE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
nº 13.290.007/0001-37, PARTELLI EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº
47.919.985/0001-17. Iniciamos a Sessão com a abertura dos arquivos referente a
Proposta de Preços, cujo os valores das propostas seguem no quadro abaixo:

EMPRESAS VALOR GLOBAL

EXPOTRADE PRODUÇÕES E EVENTOS R$ 69.300,00

EQUIPE CHANNEL PRODUÇÕES E EVENTOS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS

R$ 160.200,00

MTG DE LIMA PRODUÇÃO DE EVENTOS R$ 214.765,00

PARTELLI EVENTOS LTDA R$ 220.270,00

VOE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA R$ 222.430,00

Com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa, considerando todos os
aspectos técnicos e econômicos associados, as Propostas de Preços serão analisadas
criteriosamente pela Coordenação do Projeto, a luz do Edital e seus Anexos, e o
resultado será publicado posteriormente no sitio da FINATEC
http://www.finatec.org.br/. Nada mais havendo a tratar, demos por encerrado o
certame do qual se lavrou a presente ata.

Brasília, 14 de março de 2024.

  Patrícia Santos Fernandes
Compradora da Comissão

Maria Luisa Pinheiro Torres
     Membro da Comissão

Eliane Vieira da Silva Sena
Membro da Comissão